ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 апреля 2019                                           № 32
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ , СООБЩАЕТ
Определением Верховного суда РФ от 21 февраля 2019 года № 88-АПГ18-11 решением Томского областного суда от 08 октября 2018 года оставлено без изменений.

08 октября 2018 года Томский областной суд решил:

административное исковое заявление заместителя прокурора Томской области к Совету Богашевского сельского поселения о признании недействующим в части генерального плана муниципального образования “Богашевское сельское поселение”, утвержденного решением Совета Богашевского сельского поселения Томского района Томской области от 26.12.2013 № 66 (в редакции решений от 26.11.2015 №33, от 25.08.2016 № 24, от 26.01.2017 № 2 и № 3), удовлетворить.

Признать противоречащим федеральному законодательству и не действующим со дня вступления решения суда в законную силу генеральный план муниципального образования «Богашевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Богашевского сельского поселения от 26.12.2013 № 66 (в редакции решений от 26.11.2015 №33, от 25.08.2016 № 24, от 26.01.2017 № 2 и № 3), в части включения:

в границы населенного пункта д. Некрасово Богашевского сельского поселения Томского района Томской области лесных участков, расположенных на землях лесного фонда в выделах 21-49, 51-68, 71, 74, 75, 78-91, 93-102, 109-112, 118, 123 квартала 25 урочища «Вершиненское» Богашевского участкового лесничества Томского лесничества Томской области; в выделах 1,2,4,6,11 квартала 46 урочища «Богашевское» Богашевского участкового лесничества Томского лесничества Томской области.
____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
3

_1273401223.bin